Câmara Municipal de Várzea Paulista
Estado de São Paulo

1

LEI MUNICIPAL nº 2.810, DE 26 DE JANEIRO DE 2026.
(Projeto de Lei nº 73/2025, Autoria vereador: Fabiano Soares de Lima)

Institui no Calendário Municipal de

Eventos o “Dia do Médico”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA:

Faço saber que, tendo em vista o disposto no § 6º do art. 50 da Lei Orgânica do Município de

Várzea Paulista, a Câmara Municipal de Várzea Paulista decreta e eu promulgo a seguinte Lei:

  Art. 1º Fica instituído no Calendário Municipal de Eventos o “Dia do Médico”, a ser

comemorado, anualmente, no dia 18 de outubro de cada ano.

  Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, AOS VINTE E SEIS DIAS DE

JANEIRO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS (26-01-2026). -----------------------------------------.

(ELISEU NOTÁRIO ALVES)

PRESIDENTE

Registrada e Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Várzea Paulista, na mesma

data.

(SHELLY SHARON SIMON)

Diretora de Secretaria

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
LI

S
E

U
 N

O
T

Á
R

IO
 A

LV
E

S
 e

m
 te

rç
a-

fe
ira

, 2
7

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
26

.
P

ar
a

va
lid

ar
 e

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
oc

al
ho

st
:7

24
8/

D
oc

um
en

to
s/

V
al

id
at

e
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 S
B

A
1-

7U
0K

-0
1B

9-
60

W
3.

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

Câmara Municipal de Várzea Paulista, 26 de janeiro de 2026

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://localhost:7248/Documentos/Validate?chave=SBA1-7U0K-01B9-60W3, ou vá até o
site https://localhost:7248/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: SBA1-7U0K-01B9-60W3

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SBA17U0K01B960W3
		2026-01-27T10:59:32-0300
	ELISEU NOTARIO ALVES: 150391068-74

		2026-01-27T11:18:30-0300
	ELISEU NOTARIO ALVES: 150391068-74

		2026-01-27T11:19:44-0300
	SHELLY SHARON SIMON: 253287568-27